

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ԱՌԱՆՑ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ֆինանսների նախարարությունը, որը գտնվում է ք.Երևան, Մ.Ադամյան-1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ-ՖՆ-ԲԸԱՀ-ԱՇՁԲ-15/3 ծածկագրով առանց գնումների հայտարարությունը նախապես հրապարակելու բանակցային ընթացակարգով գնումներ կատարելու ընթացակարգի արդյունքում 2015թ-ի ապրիլի 18-ին կնքված ՀՀ-ՖՆ-ԲԸԱՀ-ԱՇՁԲ-15/3 ծածկագրով պայմանագրում 2015թ-ի դեկտեմբերի 22-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը:

Փոփոխության պատճառ: Աշխատանքների կատարման ընթացքում անհրաժեշտություն է առաջացել կատարել ծավալների համադրում:

Փոփոխության նկարագրություն: Փոփոխվել է գնման պայմանագրի N-1 Հավելվածի (N 1.1 հավելվածը)՝ ծավալաթերթ-նախահաշիվը և հաստատվել է նոր խմբագրությամբ:

Փոփոխության հիմնավորում: ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. թիվ-168-Ն որոշման 60-րդ կետի 3-րդ ենթակետ:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Գ.Ղազարյանին:

Հեռախոս՝ 011 800 117:

Էլ. փոստ՝ gugs@mail.ru:

Պատվիրատու՝ **ՀՀ ֆինանսների նախարարություն**

Համաձայնագիր-6

18.04.15թ. կնքված N ՀՀ-ՖՆ-ԲԸԱՀ-ԱՇՁԲ-15/3 գնման պայմանագրում
փոփոխություններ կատարելու մասին

ք. Երևան

« 22 » սեպտեմբեր 2015թ.

ՀՀ ֆինանսների նախարարությունը, այսուհետ՝ «Պատվիրատու», ի դեմս ՀՀ ֆինանսների նախարարության աշխատակազմի ղեկավար Ա.Արզումանյանի մի կողմից, և «Սահակյանշին» ՓԲԸ-ն, այսուհետ՝ «Կապալառու», ի դեմս ընկերության տնօրեն Ս.Սահակյանի մյուս կողմից, երկուսը միասին այսուհետև՝ կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ և հիմք ընդունելով 18.04.15թ. կնքված N ՀՀ-ՖՆ-ԲԸԱՀ-ԱՇՁԲ-15/3 գնման պայմանագրի /այսուհետև՝ Պայմանագիր/ 8.4-րդ կետը կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին.

1. ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԱՌԱՐԿԱՆ

1.1. Կողմերը որոշեցին փոփոխել գնման պայմանագրի N-1 Հավելվածի (N 1.1 հավելվածը)՝ ծավալաթերթ-նախահաշիվը և հաստատել նոր խմբագրությամբ/կցվում է/:

2. ԱՅԼ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐ

2.1. Սույն համաձայնագիրը ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2. Սույն համաձայնագրի կապակցությամբ ծագած վեճերը լուծվում են բանակցությունների միջոցով: Համաձայնություն ձեռք չբերելու դեպքում վեճերը լուծվում են դատական կարգով:

2.3. Սույն պայմանագրում կողմերի չնշված պարտավորությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.4. Սույն համաձայնագիրը և հավելվածը կազմված է հայերեն լեզվով, /երկու/ օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. ԿՈՂՄԵՐԻ ՀԱՍՑԵՆԵՐԸ ԵՎ ԲԱՆԿԱՅԻՆ ՎԱՎԵՐԱՊԱՅՄԱՆՆԵՐԸ

Պատվիրատու

ՀՀ ֆինանսների նախարարություն
ք. Երևան, Մ.Ադամյան-1

ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900013202016, 900013574018

ՀՎՀՀ 02629081

ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի ղեկավար՝

Ա.Արզումանյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ

Կապալառու

«Սահակյանշին» ՓԲԸ

ք.Երևան, Արարատյան-117/1

«ԷյՏ-Էս-Բի-Սի Բանկ Հայաստան» ՓԲԸ

Հ/Հ 217001075852001

ՀՎՀՀ 02224769

«Սահակյանշին» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝

Ս.Սահակյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ

ՀՀ ՖՆ Դիվիզիոնի ուսումնական կենտրոնի վերակառուցման (5-րդ փուլ, 4-րդ մաս) աշխատանքներ

- ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ ԳԻՐԲ 1**
- հիմնական մասնաշենքի գլխավոր մուտքի բարեկարգում,
 - համալիրի գլխավոր մուտք,
 - ներքին հարդարման նյութերի լրացուցիչ աշխատանքներ,
 - մասնաշենքերի լրացուցիչ աշխատանքներ,

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

N	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	Միավորի արժեքը	Գումարը
1	2	3	4	5	6
	Հիմնական մասնաշենքի գլխավոր մուտքի բարեկարգում				
1	Ավազի լիցք խողովակաշարի վրա	մ ³	34,5	4785	165 082,5
2	Կուտակած գրունտի եքս. բարձում ինքնաթափի վրա	մ ³	368	515	189 520,0
3	Գրունտի տեղափոխում 1կմ վրա հետադարձ լիցքի համար	տ	662,4	930	616 032,0
4	Հիմքի հարթեցում ավտոգրեյդերով	100մ ²	3,67	210	770,7
5	Հիմքի խտացում 5տ քաշով գլղոնով, 8 անցումով	մ ³	37	625	23 125,0
6	Գրունտի ջրում	մ ³	37	320	11 840,0
7	Հավասարեցնող կոպճաավազային շերտ h=10սմ	մ ³	11,5	3525	40 537,5
8	Խճային հիմքի իրականացում h=20սմ	մ ²	115	1795	206 425,0
9	Ե/բ միաձուլ սալ h= 20սմ բետոն B30	մ ²	115	12062	1 387 130,0
10	Ամրան AI դասի փ=6	տ	0,042	487000	20 454,0
11	Ամրան AIII դասի փ=12	տ	2,86	487000	1 392 820,0
13	Պաշտպանիչ շերտի իրականացում B22.5 դասի բետոնից	մ ³	46	72000	3 312 000,0
14	Ամրան AIII դասի փ=12	տ	6	487000	2 922 000,0
15	Բազալտե սալիկների իրականացում /բուլգարաց/	մ ²	734,10	28000	20 554 800,0
	Համալիրի գլխավոր մուտք				
	Ե/բ կոնստրուկցիաներ				
1	Միաձուլ ե/բետոնե հիմնային հեծանների կառուցում B15. բետոնից /ՀՀ1/	մ ³	1,8	71200	128 160,0
2	Ամրան .	տ	0,115	487000	56 005,0
3	Միաձուլ ե/բետոնե ծածկի սալի կառուցում B15. բետոնից	մ ³	0,6	80150	48 090,0
4	Ամրան .	տ	0,073	487000	35 551,0
5	Միաձուլ ե/բետոնե պատերի կառուցում B15դ. բետոնից	մ ³	4,3	85000	365 500,0
6	Ամրան	տ	0,334	487000	162 658,0
	Տանիք				
7	Ջրամեկուսիչ երկշերտի կառուցում	մ ²	3,8	6580	25 004,0
8	Ջրհորղանի տեղադրում	մ	7	9000	63 000,0
	Արտաքին հարդարում				
9	Արտաքին պատերի երեսպատում տրավերտինե սալիկներով 30սմ հաստ.	մ ²	41	33000	1 353 000,0
10	Հենապատի երեսպատում բազալտե սալերով	մ ²	3,2	38000	121 600,0
11	Տրավերտինե թասակների տեղադրում h=50մմ b=30սմ	գծմ	6,1	31000	189 100,0
12	Մուտքի բազալտե հատակի իրականացում 50մմ	մ ²	35,5	24000	852 000,0
13	Ճարտարապետական դեկոր	հատ	1	225000	225 000,0
14	Լույսի ներկում բ/վ ճակատաին ներկով	մ ²	5	5500	27 500,0
15	Առու N30 տաշտաձև պրոֆիլից անձրևաորսիչ ցանցով	մ	4,8	65000	312 000,0
16	Մետաղական դարպաս	մ ²	13,1	85000	1 113 500,0
17	մետաղական դարպասի նախաներկում	տ	0,48	86000	41 280,0
	Ներքին հարդարման նյութերի լրացուցիչ աշխատանքներ				
	ԵՐԿՀԱՐԿԱՆԻ ՆԱԶԱՐԱՆԱՅԻՆ ՄԱՍՆԱՇԵՆՔ				
1	Նրբատախտակի շերտի տեղադրում	մ ²	276,5	4500	1 244 250,0
2	Մանրահատակի իրականացում (բարձրորակ փայտից 40+260)	մ ²	276,5	35225	9 739 712,5

1	2	3	4	5	6
3	գիպսաստվարաթղթե մտոցների տեղադրում	մ ²	63,3	3595	227 563,5
4	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 50x50	հատ	62	20405	1 265 110,0
5	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 90*90	հատ	59	44444	2 622 196,0
6	Շեմի գրանիտե սալի տեղադրում /80*15 59հատ/	մ ²	7,08	106537	754 282,0
7	Մետաղական կապ	զմ	26	11523	299 598,0
8	Մետաղական կապի ներկում	մ ²	26	1707	44 382,0
9	մետաղական հեմարան բազրիքի տեղադրման համար 5-15 արանցք /պատրաստում,տեղադրում/	մ	140	17541	2 455 740,0
10	Շրիշակների տեղադրում մետաղական, ներկված	զծմ	1170	3594	4 204 980,0
11	դռան բռնակի և կողպեքի տեղադրում	հատ	67	43429	2 909 743,0
12	Հյուրանոցային RF-ID Mifare էլեկտրոնային փականների համակարգ	հատ	50	146217	7 310 850,0
13	Փայտե դռների տեղադրում և արժեքը	մ ²	10,4	182816	1 901 286,4
	Հիմնական մասնաշենք				
14	Գորգահատակի իրականացում (կինո դահլիճ)	մ ²	130	46450	6 038 500,0
15	Գորգահատակի իրականացում (antrisol)	մ ²	146,3	46450	6 795 635,0
16	Լողավազանի դիմացի հարթակի երեսապատում ցրտակայուն տախտակամածով	մ ²	14,7	45005	661 573,5
17	Սպորտ մասնաշենքի հատակ /վինիլային/ -3,00միշ	մ ²	262,8	53638	14 096 066,4
18	Սպորտ հատակի նշահարում	մ ²	262,8	4095	1 076 166,0
19	Հատակի իրականացում գրանիտով +0,00միշ 5-15 առանցք	մ ²	155	108507	16 818 585,0
22	2սմ հաստությամբ մարմարե սալերով երեսապատում +0,00միշ 15-26 առանցքում	մ ²	7,42	92900	689 318,0
23	3սմ հաստությամբ մարմարե սալերով երեսապատում +0,00միշ 15-26 առանցքում	մ ²	23,83	121857	2 903 852,3
24	գիպսաստվարաթղթե մտոցների տեղադրում	մ ²	83,71	3595	300 937,5
25	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 50x50	հատ	25	20405	510 125,0
26	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 50x90	հատ	7	33733	236 131,0
27	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 20x90	հատ	2	13170	26 340,0
28	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 50x90	հատ	4	33733	134 932,0
29	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 60x100	հատ	5	40682	203 410,0
30	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 60x60	հատ	20	22293	445 860,0
31	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 90*90	հատ	2	44444	88 888,0
32	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 50*100	հատ	3	35464	106 392,0
33	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 80x80	հատ	5	40682	203 410,0
34	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 40x40	հատ	57	18389	1 048 173,0
35	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 100x40	հատ	1	33733	33 733,0
36	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 100x20	հատ	1	32133	32 133,0
37	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 110x70	հատ	3	40826	122 478,0
38	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 130x130	հատ	7	48647	340 529,0
39	գիպսաստվարաթղթե մտոցների արժեք 30x30 9+6	հատ	15	15487	232 305,0
40	Առաստաղի իրականացում գիպսակարտոնով 5-15, 15-26 և 26-48 առանցքներում (1454+1227+1283)	մ ²	2737,7	10352	28 340 670,4
41	Առաստաղի ներկում լատեքս ներկով մածիկապատումով	մ ²	100	4812	481 200,0
43	Շրիշակների տեղադրում մետաղական, ներկված 5-15 առանցքների միջև	զծմ	835	3594	3 000 990,0
44	Շրիշակների տեղադրում մետաղական, ներկված 15-26 առանցքների միջև	զծմ	840	3594	3 018 960,0
45	Շեմի գրանիտե սալի տեղադրում /80*15 3հատ/	մ ²	0,36	106537	38 353,3
48	դռան բռնակի և կողպեքի տեղադրում (50+41)	հատ	83	43429	3 604 607,0
49	Ռեստորանի կախովի առաստաղի մետաղական կարկասի կառուցում	տ	2,858	695000	1 986 310,0
50	Լողավազանի կախովի առաստաղի մետաղական կարկասի կառուցում	տ	4,67	695000	3 245 650,0
51	Փակ կինոդահլիճի կախովի առաստաղի մետաղական կարկասի կառուցում	տ	1,873	695000	1 301 735,0
52	Մետաղե մակերևույթների նախաներկում և ներկում	տ	9,4	90966	855 080,4

1	2	3	4	5	6
	7 ՀԱՐԿԱՆԻ ՄԱՍՆԱՇՆՔ				
53	Ընդհունարանի սեղանի երեսապատում գրանիտե քարով	մ ²	7,7	116687	898 489,9
54	Շրիշակների տեղադրում մետաղական, ներկված	զծմ	1000	3594	3 594 000,0
55	Մետաղական երկփեղկ դուռ /կաթսայատան/ պատրաստում, տեղադրում 3հատ, 4,92մ2	տ	0,261	695000	181 395,0
56	Մետաղական իրերի ներկում	տ	0,261	95157	24 836,0
57	Գորգահատակի իրականացում (բիլիարդ)	մ ²	63	29016	1 828 008,0
58	Աստիճանների երեսպատում գրանիտե սալերով	մ ²	31	51023	1 581 713,0
59	Փայտե դռների տեղադրում և արժեքը	մ ²	17,2	182816	3 144 435,2
60	Յուրանոցային RF-ID Mifare էլեկտրոնային փականների համակարգ	հատ	30	146217	4 386 510,0
61	դռան բռնակի և կողպեքի տեղադրում	հատ	76	43429	3 300 604,0
62	երեսպատում գրանիտե սալերով	մ ²	8	95038	760 304,0
63	Շրիշակների տեղադրում (գրանիտե)	զծմ	154,9	16036	2 483 976,4
64	Շեմի գրանիտե սալի տեղադրում /80*15 39հատ/	մ ²	4,68	106537	498 593,2
65	գիպաստվարաթղթե մտոցների արժեք 90*90	հատ	1	44444	44 444,0
66	գիպաստվարաթղթե մտոցների արժեք 40x40	հատ	51	18389	937 839,0
	ԲՈԹԵՋ 1,2,4		0	0	0,0
67	Աստիճանների երեսպատում մարմարե սալերով /պատրաստում, տեղադրում/	մ ²	35,9	36515	1 310 888,5
68	քարե սեղաներես	մ2	2,7	149978	404 940,6
69	քարե պատուհանագոգ	մ2	3,9	48277	188 280,3
71	Շրիշակների տեղադրում մետաղական, ներկված	զծմ	210	3594	754 740,0
72	Փայտե դռների տեղադրում և արժեքը	մ ²	0,966	182816	176 600,3
74	դռան բռնակի և կողպեքի տեղադրում	հատ	18	43429	781 722,0
75	գիպաստվարաթղթե մտոցների տեղադրում	մ ²	17,37	3570	62 010,9
76	գիպաստվարաթղթե մտոցների արժեք 105x55	հատ	15	49364	740 460,0
77	գիպաստվարաթղթե մտոցների արժեք 135x45	հատ	3	51823	155 469,0
78	գիպաստվարաթղթե մտոցների արժեք 125*65	հատ	3	44444	133 332,0
79	գիպաստվարաթղթե մտոցների արժեք 155*75	հատ	3	54582	163 746,0
80	գիպաստվարաթղթե մտոցների արժեք 40x40	հատ	6	18389	110 334,0
	ԲՈԹԵՋ 5,6,7				
81	Աստիճանների երեսպատում մարմարե սալերով /պատրաստում, տեղադրում/	մ ²	35,9	36515	1 310 888,5
82	քարե սեղաներես	մ ²	2,7	149978	404 940,6
84	Շրիշակների տեղադրում մետաղական, ներկված	զծմ	210	3594	754 740,0
85	Փայտե դռների տեղադրում և արժեքը	մ ²	0,966	182816	176 600,3
87	դռան բռնակի և կողպեքի տեղադրում	հատ	18	43429	781 722,0
	ԲՈԹԵՋ 9				
88	Աստիճանների երեսպատում մարմարե սալերով /պատրաստում, տեղադրում/	մ ²	12	37017,1	444 205,2
89	քարե սեղաներես	մ2	0,9	149978	134 980,2
90	քարե պատուհանագոգ	մ2	1,3	48289	62 775,7
92	Շրիշակների տեղադրում մետաղական, ներկված	զծմ	70	3594	251 580,0
93	Փայտե դռների տեղադրում և արժեքը	մ ²	1,935	182816	353 749,0
95	դռան բռնակի և կողպեքի տեղադրում	հատ	6	43429	260 574,0
96	գիպաստվարաթղթե մտոցների տեղադրում	մ ²	5,79	3595	20 815,1
97	գիպաստվարաթղթե մտոցների արժեք 105x55	հատ	5	49364	246 820,0
98	գիպաստվարաթղթե մտոցների արժեք 135x45	հատ	1	51823	51 823,0
99	գիպաստվարաթղթե մտոցների արժեք 125*65	հատ	1	44444	44 444,0
100	գիպաստվարաթղթե մտոցների արժեք 155*75	հատ	1	54582	54 582,0
101	գիպաստվարաթղթե մտոցների արժեք 40x40	հատ	2	18389	36 778,0
102	Առաստաղի իրականացում գիպակարտոնով	մ ²	89	10173	905 397,0
	ԲՈԹԵՋ 10,11				
103	Աստիճանների երեսպատում մարմարե սալերով /պատրաստում, տեղադրում/	մ ²	24,7	36515	901 920,5

1	2	3	4	5	6
104	բարե սեղաններս	մ2	3,6	149978	539 920,8
105	բարե պատուհանագոգ	մ	2,6	49782	129 433,2
107	Շրիշակների տեղադրում մետաղական, ներկված	զծմ	170	3594	610 980,0
108	Փայտե դռների տեղադրում և արժեքը	մ ²	3,87	182816	707 497,9
110	դռան բռնակի և կողպեքի տեղադրում	հատ	14	43429	608 006,0
111	գիպասատվարաթղթե մտոցների տեղադրում	մ ²	17,44	3595	62 696,8
112	գիպասատվարաթղթե մտոցների արժեք 155x75	հատ	10	54582	545 820,0
113	գիպասատվարաթղթե մտոցների արժեք 125x65	հատ	2	44444	88 888,0
114	գիպասատվարաթղթե մտոցների արժեք 135*45	հատ	4	51823	207 292,0
115	գիպասատվարաթղթե մտոցների արժեք 105*55	հատ	10	49364	493 640,0
116	գիպասատվարաթղթե մտոցների արժեք 195*85	հատ	2	62690	125 380,0
117	գիպասատվարաթղթե մտոցների արժեք 40x40	հատ	6	18389	110 334,0
118	Առաստաղի իրականացում գիպսակարտոնով	մ ²	290	10173	2 950 170,0
	ՄՏՈՐԳԵՏՆՑԱ ԱՎՏՈԿԱՅԱՆ				
119	Ավտոկակայանի հեծանների մշակում գիպսոնիտով	մ2	80	8943	715 440,0
120	Առաստաղների մակերևույթի մածկապատում	մ2	690	620	427 800,0
121	Պատերի մակերևույթի մածկապատում	մ2	275	632	173 800,0
122	Պատերի ներկում լա-տեքսային ներկով	մ ²	275	3900	1 072 500,0
123	Առաստաղի ներկում լա-տեքսային ներկով մածկապատումով	մ ²	690	4585	3 163 650,0
124	Բետոնե հատակի մակերևույթի փայլեցում /690+626/	մ ²	1316	8955	11 784 780,0
	Մասնաշենքերի լրացուցիչ աշխատանքներ				
	Հիմնական մասնաշենք				
1	/6,0x4,8/մ կտրվածքի մետաղական խողովակներից գլխավոր մուտքի կարկասի պատրաստում, մոնտաժում /հանգ/	տն	1,745	1332228	2 324 737,9
2	Խողովակ 140*60*4	տն	0,613	695000	426 035,0
3	շերտապողպատ	տն	0,101	695000	70 195,0
4	ներդիր	տն	0,55	674229	370 826,0
5	շվեյեր 50	տն	0,565	695000	392 675,0
6	Մետաղական մակերևութների ներկում, նախաներկում	տն	1,745	95122	165 987,9
7	Ապակե ծածկույթ	մ2	26	130280	3 387 280,0
8	Ապակեպատ բազրիքներ, գլխավոր մասնաշենք +3.00 նիշի վրա L=16+18=34մ, h=1.1մ /աջ և ձախ թևերում/ (անտրիսոլ)	մ2	37,4	130280	4 872 472,0
14	Կինոթատրոնի պորտալի մետաղական կարկասի պատրաստում քառակուսի խողովակներից	տն	2,039	188662	384 681,8
15	Խողովակների արժեքը 50*50*4	տն	1,912	532706	1 018 533,9
16	Խողովակների արժեքը 40*40*4	տն	0,127	532706	67 653,7
17	Մետաղական մակերևութների ներկում, նախաներկում	տն	2,039	90966	185 479,7
18	Աստիճանների տակ մետաղական սյուների տեղադրում h=6.6մ-2հատ h=4.2մ-2 հատ /գլխավոր մասնաշենք, կաթսայատուն/	տն	1,64	48774	79 989,4
19	Մետաղական սյուների արժեքը	տն	1,64	690000	1 131 600,0
20	Սյուների ներկում, նախաներկում	տն	1,64	90966	149 184,2
21	աստիճանների բազրիքների տեղադրում /լրացուցիչ/	զմ	70	39000	2 730 000,0
22	Բազրիքների ներկում, նախաներկում	մ2	70	3100	217 000,0
25	Լվացարանի մետաղական կարկասի պատրաստում սեկյակներում /77հատ/	տն	1,23	75000	92 250,0
26	մետաղական պրոֆիլների արժեքը	տն	1,23	690000	848 700,0
27	Նույնի ներկում, նախաներկում	տն	1,23	90966	111 888,2
28	VIP մասնաշենքի ե/բ ծաղկանոցի քանդում հիմնովին /սայիկապատված տրավերտինե սալերով/	մ ³	12,5	22432	280 400,0
29	Շին աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	27,5	4364	120 010,0
30	Խոհանոցային բլոկի և VIP մասնաշենքի հիմքերի մշակում էքսկավատորով, բարձելով ա/ինքնաթափերի վրա 3-րդ կարգի	մ ³	207	939	194 373,0
31	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում 1կմ	տն	372,6	930	346 518,0
32	Հիմքերի պատերի մաքրում բնահողից ձեռքով	մ ²	172	351	60 372,0
33	Զրամեկուսիչ շերտ 2 շերտ իզոգամից	մ ²	120	4520	542 400,0
34	Բնահողի ետլիցք ձեռքով	մ ³	207	1074	222 318,0
35	Բնահողի տոփանում պլմոտոփանիչներով	մ ³	207	266	55 062,0
36	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով բարձելով ա/ինքնաթափերի վրա կինտեկրանի հետևամաս/	մ ³	360,8	939	338 791,2
37	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում 1կմ /պահուստ/	տն	649,44	930	603 979,2
38	Հիմքերի պատերի մաքրում բնահողից ձեռքով	մ ²	153,6	351	53 913,6
39	Կինտեկրանի հիմքերի ջրամեկուսացում 2 շերտ իզոգամից	մ ²	153,6	4520	694 272,0
40	Բնահողի ետլիցք ձեռքով	մ ³	460,8	1074	494 899,2
41	Բնահողի տոփանում պլմոտոփանիչներով	մ ³	460,8	266	122 572,8
42	Պատերի լավորակ ց/ավազե սվաղ ցանցով	մ ²	45	5707	256 815,0

1	2	3	4	5	6
43	VIP մասնաշենքի հորանի շարվածք 20 սմ հաստությամբ պ/բլոկներից անցքերի բետոնացումով և ամրանավորումով	մ ³	3,5	39936	139 776,0
44	Շարվածքի ամրանավորում Ac-1	տն	0,17	487000	82 790,0
45	Աղվինիստրատիվ շենքի պատշգամբի հորանի կառուցում 20 սմ հաստությամբ պ/բլոկներից անցքերի բետոնացումով և ամրանավորումով	մ ³	1,84	39936	73 482,2
46	Շարվածքի ամրանավորում Ac-1	տն	0,09	487000	43 830,0
45	Աղվինիստրատիվ շենքի աստիճանավանդակի պատի շար 20 սմ հաստությամբ պ/բլոկներից անցքերի բետոնացումով և ամրանավորումով	մ ³	12	39936	479 232,0
47	Շարվածքի ամրանավորում Ac-1	տն	0,6	487000	292 200,0
48	Պատերի բ/որակ գաջե սվաղ	մ ²	120,3	3586	431 395,8
49	Պատերի բ/որակ լատեքսային ներկում	մ ²	120,3	3900	469 170,0
	Գրադարան				
50	Գրադարանի բակի հարթակի բետոնե սալի պատրաստում B-20 դասի բետոնից 12սմ հաստությամբ /65մ2	մ ³	7,8	38969	303 958,2
51	Խճի շերտի պատրաստում	մ ³	6,5	14325	93 112,5
52	Գրադարանի բակի աստիճանների տակ պատի շար 40 սմ հաստությամբ պ/բլոկներից անցքերի բետոնացումով և ամրանավորումով	մ ³	4	39936	159 744,0
53	Շարվածքի ամրանավորում Ac-1	տն	0,2	487000	97 400,0
54	Գրադարանի հիմքի և հենապատի ջրամեկուսացում 2 շերտ իզոգամից	մ ²	100	4520	452 000,0
55	Բնահողի ետլիցք ձեռքով	մ ³	140	1074	150 360,0
56	Բնահողի տոփանում պնտոտփանիչներով	մ ³	140	266	37 240,0
59	5.25 նիշ ՄՊԱ հարկի բացվածքի շար 40 սմ հաստությամբ պ/բլոկներից անցքերի բետոնացումով և ամրանավորումով	մ ³	5,9	39936	235 622,4
60	Շարվածքի ամրանավորում Ac-1	տն	0,3	487000	146 100,0
61	ՄՊԱ հարկի և գրադարանի տանիքի հատման մասում 20 սմ հաստությամբ պ/բլոկներից անցքերի բետոնացումով և ամրանավորումով	մ ³	2,16	39936	86 261,8
62	Շարվածքի ամրանավորում Ac-1	տն	0,1	487000	48 700,0
	1-15 առանցքներ				
64	Զիլերի տակ բետոնե բարձիկների պատրաստում /0.3x0.2x3.3/մ /15հատ/ B-15 դասի բետոնից	մ ³	2,97	38766	115 135,0
	15-48 առանցքներ				
	Լողավազան				
65	Լողավազանի տակի հեծանների ուղղում և լրացում մետաղական պրոֆիլներով /22հատ/	տն	1,1	808777	889 654,7
66	Նույնի նախաներկում և ներկում	մ ²	74	1730	128 020,0
67	ԴՇՈՒ տեղադրում մետաղական կմախքի մեջ	մ ²	74	5578	412 772,0
68	Պատերի գ/ավազե սվաղ գանցով 6սմ հաստությամբ	մ ²	145	7605	1 102 725,0
70	Լողավազանի տանիքում 0.7x0.7 անցքերի բացում	տեղ	8	3112	24 896,0
71	Լողավազանի դիմացի հարթակի մետ. Կարկաս 260մ2	տն	1,94	48775	94 623,5
72	Մետաղական կարկասի արժեքը	տն	1,94	690000	1 338 600,0
73	Լողավազանի դիմացի հարթակի տակ 2 շերտ հիդրոմեկուսիչ 260մ2	մ2	240	7174	1 721 760,0
	Սպորտ դահլիճ				
74	Սպորտ դահլիճի առաստաղի հեծանների հին սվաղի քանդում	մ ²	75	216	16 200,0
75	Սպորտ դահլիճի հեծանների բ/որակ գաջե սվաղ	մ ²	75	3823	286 725,0
76	Գույքային տախտակամածի պատրաստում և քանդում /հորիզոնական /	մ ²	364	1467	533 988,0
77	Սպորտ բլոկի քեռուցման հորանների քանդում 6տեղ- 8մ2	մ ³	0,8	14431	11 544,8
78	Հորանների բ/որակ գաջե սվաղ	մ ²	10	3586	35 860,0
79	50մմ հաստությամբ գ/ավազե հարթեցնող շերտ	մ ²	270	2200	594 000,0
80	տանիքի հոսակների տեղադրում	հատ	23	15077	346 771,0
	ՆՆջարանային մասնաշենք				
81	Ջրամեկուսացման համար +4.5 նիշում տրավերտինե սալերի կտրում էլեկտրոսողջումով	զմ	348	530	184 440,0
82	Ջրամեկուսացում 2 շերտ իզոգամից	մ ²	174	4520	786 480,0
83	Բազրիքների պատրաստում և տեղադրում /նջարանային մասնաշենք/ 27 հատ /3.6x1/մ 7հատ /1.5x1/	զմ	107,8	39000	4 204 200,0
84	Բազրիքների ներկում, նախաներկում	մ2	107,8	3100	334 180,0
85	Տանիքի հոսակների տեղադրում	հատ	15	15077	226 155,0

1	2	3	4	5	6
	Մալերի հղկում, լաքապատում				
86	Առկա տրավերտինե սալերի հղկում, լաքապատում /ֆասադ, աստիճաններ/ /այդ թվում լողավազանի սյուներ/	մ ²	14550	11541	167 921 550,0
87	Հղկման և լաքապատման աշխատանքների համար գույքային տախտակամածի պատրաստում և քանդում /ուղղահայաց/	մ ²	14300	942	13 470 600,0
	7 հարկանի մասնաշենքի				
88	Լվացարանի մետաղական կարկասի պատրաստում սենյակներում /36հատ/	տն	0,733	75000	54 975,0
89	մետաղական պրոֆիլների արժեքը	տն	0,733	690000	505 770,0
90	Նույնի ներկում, նախաներկում	տն	0,733	90966	66 678,1
91	Ֆանարի մետաղական կարկասի պատրաստում	տն	1,01	214744	216 891,4
92	մետաղական պրոֆիլների արժեքը	տն	1,01	690000	696 900,0
93	Նույնի ներկում, նախաներկում	տն	1,01	90966	91 875,7
94	Գլխավոր մուտքի/հասցե/ կարկասի պատրաստում մետ. պրոֆիլներով /3,0x9,8/ 1,02-0.116/տն	տն	0,79	178605	141 098,0
95	մետաղական պրոֆիլների արժեքը	տն	0,79	690000	545 100,0
96	Նույնի ներկում, նախաներկում	տն	1,02	90966	92 785,3
97	Վերջին հարկում /շվաթ/ 2հատ կարկասի կառուցում մետաղական իրերով /13x1.8/ /14.4x1.8/	տն	2,1	178605	375 070,5
98	մետաղական պրոֆիլների արժեքը	տն	2,1	690000	1 449 000,0
99	Նույնի ներկում, նախաներկում	տն	2,1	90966	191 028,6
101	Մետաղական կարկասի պատրաստում /պանարամային վերելակ/	տն	3,92	502590	1 970 152,8
102	մետաղական պրոֆիլների արժեքը	տն	3,92	690000	2 704 800,0
103	Բեռնատար վերելակի մետ. իրերի պատրաստում	տն	0,813	214744	174 586,9
104	մետաղական պրոֆիլների արժեքը	տն	0,813	690000	560 970,0
105	Նույնի ներկում, նախաներկում	տն	4,733	90966	430 542,1
106	Տանիքի հորանների շարվածք 20 սմ հաստությամբ պ/բլոկներից անցքերի բետոնացումով և ամրանավորումով	մ ³	48	40110	1 925 280,0
107	Շարվածքի ամրանավորում Ac-1	տն	0,24	487000	116 880,0
108	Խարամի լիցք	մ ³	12	9170	110 040,0
109	Հատակի ամրանավորված բետոնացում B-20 դասի բետոնից	մ ³	3	41370	124 110,0
110	Ամրանի արժեքը	տն	0,1	487000	48 700,0
111	Աստիճանավանդակի բազրիքների տակի բետոնացում B-20 դասի բետոնից	մ ³	2,33	52048	121 271,8
112	Տանիքի կոնսոլային ծածկի ե/բետոնացում B-20 դասի բետոնից	մ ³	0,3	72219	21 665,7
113	Թեքահարթակի սայի պատրաստում B-20 դասի ե/բետոնից	մ ³	4,3	41374	177 908,2
114	Ամրանի արժեքը A500c դասի	տն	0,4	487000	194 800,0
115	Բազրիքների շարվածք 10 սմ հաստությամբ պ/բլոկներից անցքերի բետոնացումով և ամրանավորումով	մ ²	21,2	5507	116 748,4
116	Շարվածքի ամրանավորում Ac-1	տն	0,042	487000	20 454,0
117	տանիքի հոսակների տեղադրում	հատ	8	15077	120 616,0
	Քոթերներ				
118	Բազրիքների պատրաստում և տեղադրում	զմ	20	39000	780 000,0
119	Բազրիքների ներկում, նախաներկում	մ ²	57	3100	176 700,0
	Սպորտմասնաշենք				0,0
	Աստիճանավանդակին կից մետաղական կարկաս	տն	0,344	98270	33 804,9
	30x30x2խողովակ	տն	0,012	532706	6 392,5
	20x20x2խողովակ	տն	0,036	532706	19 177,4
	120x40x2խողովակ	տն	0,127	532706	67 653,7
	Ներդիր 6մմ	մ ²	2,12	27980	59 317,6
	Ներդիր 2մմ	մ ²	4,4	9170	40 348,0
	Սպորտային մասնաշենքի շվաքարանցների մետաղական էլեմենտներ	տ	0,13425	98270,00	13 192,7
	Ողղանկյուն խողովակ 180x60x3	մ	114	5580,00	636 120,0
	Քառակուսի խողովակ 60x60x3	մ	12	2650,00	31 800,0
	Անկյունակ 125x125x12	մ	1,4	10430,00	14 602,0
	Ներդիրներ թերթապողպատից d=10մմ/	տ	0,05	922720,00	46 136,0
	Խարիսխ M8 L=0,1մ	հատ	16	570,00	9 120,0
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,13425	70210,00	9 425,7
	Սպորտային մասնաշենքի շերտափեղկ	տ	0,2647	99970,00	26 462,1
	Ողղանկյուն խողովակ 60x40x3	մ	15	2170,00	32 550,0
	Քառակուսի խողովակ 20x20x2	մ	2	570,00	1 140,0
	Ողղանկյուն խողովակ 40x10x2	մ	138	880,00	121 440,0
	Ներդիրներ թերթապողպատից d=6մմ/	տ	0,001	903960,00	904,0
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,2647	70210,00	18 584,6
	Ճանապարհի ավելացում				
	Բետոնե շերտի իրականացում 20սմ հաստությամբ B-30դասի բետոնից	քմ	290	12400,00	3 596 000,0

1	2	3	4	5	6
	Ամրան ՓՑԱ500C	տմ	5,365	487000,00	2 612 755,0
	Ճանապարհային մասի ավելացումներ ըստ լայնությամբ				
	Բետոնե շերտի իրականացում 20սմ հաստությամբ B-30դասի բետոնից	քմ	53	12400,00	657 200,0
	Մետաղական էվակուացիոն դուռ երկփեղկ, հրակայուն, ձայնամեկուսիչ շերտով	հատ	1	2290000	2 290 000,0
	Օդափոխության անցքերի ճաղաչարի տեղադրում/Գլխավոր մասնաշենք 26 հատ/	տ	0,86	166520	143 207,2
	Անկյունակ 40x40x3	մ	72	1520	109 440,0
	Անկյունակ 50x50x4	մ	18	2470	44 460,0
	Շերտապողպատ 40x5	մ	330	1000	330 000,0
	Շերտապողպատ 50x5	մ	78	1150	89 700,0
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,86	86000	73 960,0
	Ֆորումի տանիքի S=779մ2 մակերեսով /բայլը 250մմ/ մետաղ. կոնստրուկցիաներ				
	Մետաղե խարիսխ M8	հատ	2500	70	175 000,0
	Կողմնակա իրականացում մետաղական էլեմենտով	տ	0,239808	98270	23 565,9
	Քառակուսի խողովակ 40x40x3	մ	80	1520	121 600,0
	Գույքային տախտակամածի տեղադրում և քանդում	մ2	800	1400	1 120 000,0
	Բացվածքների քանդում	մ3	3	81920	245 760,0
	Ֆորումի դիմացի ծաղկանոցի ծածկի բետոնացում B20դասի բետոնով	մ3	3,51	41650	146 191,5
	Ամրան 12AIII	տ	0,32	487000	155 840,0
	Ջրամեկուսիչ շերտ 2 շերտ իզոգլամից	մ ²	17,6	4580	80 608,0
	Ֆորում կենտրոնի վիտրաժների երկու ծայրերի մետաղական կարկաս	տ	0,192	98270	18 867,8
	Քառակուսի խողովակ 40x40x2,5	մ	48	1290	61 920,0
	Քառակուսի խողովակ 30x30x2,5	մ	24	1160	27 840,0
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,192	86000	16 512,0
	Մետաղական հիմնակմաղք վիտրաժի և սյան միջև	տ	0,032	98270	3 144,6
	Քառակուսի խողովակ 40x40x2,5	մ	4	1290	5 160,0
	Քառակուսի խողովակ 30x30x2,5	մ	10	880	8 800,0
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,032	86000	2 752,0
	Ջերմամեկուսիչ նյութի ամրացման մետաղական հիմնակմաղք	տ	0,135	98270	13 266,5
	Քառակուսի խողովակ 40x40x2,5	մ	45	1290	58 050,0
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,135	86000	11 610,0
	Ֆորումի ծածկի տակ ճաղավանդակ և կամրջակ	տ	1,387	98270	136 300,5
	Քառակուսի խողովակ 40x40x2,5	մ	346	1290	446 340,0
	Քառակուսի խողովակ 30x30x2	մ	242	880	212 960,0
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,287	86000	24 682,0
	Լամինացված նրբատախտակ d=18մմ	մ2	115,2	4500	518 400,0
	Ֆորումի առաստաղի իջեցում				
	Առաստաղի իջեցման. էլեմենտներ	տ	1,74	98270	170 989,8
	Քառակուսի խողովակ 50x50x3	մ	140	2270	317 800,0
	Քառակուսի խողովակ 40x40x2,5	մ	346	1290	446 340,0
	Քառակուսի խողովակ 30x30x2,5	մ	72	8800	633 600,0
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	1,74	86000	149 640,0
	Ֆորումի առաստաղի բարձրացում				
	Առաստաղի բարձրացման. էլեմենտներ	տ	1,544	98270	151 728,9
	Ողղանկյուն խողովակ 80x60x3	մ	24	2840	68 160,0
	Քառակուսի խողովակ 40x40x2,5	մ	240	1290	309 600,0
	Ողղանկյուն խողովակ 100x40x3	մ	66	4570	301 620,0
	Քառակուսի խողովակ 50x50x3	մ	26	2270	59 020,0
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	1,364	86000	117 304,0
	Ֆորումի լինգաֆոն				
	Լինգաֆոնի իրականացման մետաղե էլեմենտներ	տ	0,724	98270	71 147,5
	Ողղանկյուն խողովակ 80x40x3	մ	60	2650	159 000,0
	Ողղանկյուն խողովակ 60x40x2,5	մ	108	2160	233 280,0
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,724	86000	62 264,0
	Ֆորումի հարդարում				
	Մետաղական կոնստրուկցիա պատի համար	տ	0,3	644700	193 410,0
	Ողղանկյուն խողովակ 60x40x2,5	մ	75	2160	162 000,0
	Փայտե երեսապատման համար գիպսավարարթե կարկասի իրականացում/ռժեղացված/	մ2	90	7390	665 100,0

1	2	3	4	5	6
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,3	86000	25 800,0
	Ֆորումի կահույքի փայտե մասերի ամրացում				
	Փայտե մասերի ամրացման մետաղական էլեմենտներ	տ	0,43	98270	42 256,1
	Քառակուսի խողովակ 40x40x2,5	մ	120	1290	154 800,0
	Ողղանկյուն խողովակ 40x20x2,5	մ	35	880	30 800,0
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,768	86000	66 048,0
	Մետաղական սյան հիմնակմախքի իրականացում գիպսոստվարաթղթով պատելու համար /ֆորում կենտրոն/	տ	1,97	72460	142 746,2
	Քառակուսի խողովակ 40x40x2,5	մ	280	1290	361 200,0
	Ողղանկյուն խողովակ 30x20x2	մ	408	730	297 840,0
	Շերտապողպատ 120x6	մ	20	4030	80 600,0
	Շերտապողպատ 80x8	մ	80	1730	138 400,0
	Պողպատե 10 հեծանների մոնտաժում	տ	0,104	701730	72 979,9
	Ամրան AIII Փ12	տն	0,046	487000	22 402,0
	Ամրան AIII Փ16	տն	0,046	487000	22 402,0
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	1,97	86000	169 420,0
	Ֆորումի ջրիս խողովակի տեղադրման մետաղե էլեմենտներ	տն	0,48	98270	47 169,6
	Քառակուսի խողովակ 100x100x2	մ	48	4570	219 360,0
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,48	86000	41 280,0
	7 հարկանի մասնաշենքի նկուղային հարկ				
	Ե/բ հիմքի իրականացում B 15 դասի բետոնից 18սմ հաստությամբ	մ3	32,95	55000	1 812 250,0
	Մետաղական անկյունակներ տեղադրվող դռների ուժեղացման նպատակով 200x200x12	մ	9,3	31200	290 160,0
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,3443416	86000	29 613,4
	7 հարկանի մասնաշենքի մոր հարթակներ				
	III կարգի գրունտի քանդում ձեռքով	մ3	55	4500	247 500,0
	Գրունտի բարձում և տեղափոխում 10կմ	տ	73	3500	255 500,0
	Խճի շերտի փռում 10-30սմ հաստությամբ տոփանումով	մ3	34,375	8350	287 031,3
	Գրունտի տոփանում ձեռքով	մ2	137,5	620	85 250,0
	Ե/Բ միաձույլ հիմքերի պատրաստում B15 դասի բետոնից	մ3	27,5	55000	1 512 500,0
	Ամրան Ի 8A500C	տ	1,1	487000	535 700,0
	Ննջարանային մասնաշենք				
	Ննջարանային մասնաշենքի պարապետի իրականացում	զմ	764,15	5860	4 477 919,0
	Ներկված թիթեղի պատրաստում և տեղադրում 0,5մմ հաստությամբ	մ2	550,19	5610	3 086 565,9
	Նրբատախտակից շերտի պատրաստում 8մմ հաստությամբ	մ2	550,19	3680	2 024 699,2
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	7,1219	86000	612 483,4
	Ֆորումի պատի ավելացում				
	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոինքնաթափերի վրա բարձելով	մ ³	15,34194	710	10 892,8
	Գրունտի տեղափոխում 7կմ	տն	24	2370	56 880,0
	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում տոփանումով	մ3	4,84	14070	68 098,8
	Նախապատրաստական շերտի իրականացում B 7,5 դասի ծանր բետոնից	մ3	2,42	42740	103 430,8
	Ե/Բ միաձույլ հիմքերի պատրաստում B20 դասի բետոնից	մ3	13,2	75840	1 001 088,0
	Ե/Բ միաձույլ պատի կառուցում B20 դասի բետոնից	մ3	24,25	75840	1 839 120,0
	Ամրան Ի20A500C	տ	0,3	487000	146 100,0
	Ամրան Ի8A500C	տ	0,61	487000	297 070,0
	Ջրամեկուսիչ շերտ 2 շերտ իզոգլամից	մ ²	44	4580	201 520,0
	Հողի քանդում ֆորումի դիմացի տեխ.սենյակում	մ3	2	5080,00	10 160,0
	Հիմքերի բետոնացում B15 դասի բետոնով	մ3	1,6	39310,00	62 896,0
	Ամրան 20A500C	տ	0,02	487000,00	9 740,0
	Ամրան 8A500C	տ	0,04	487000,00	19 480,0
	Միջնապատերի շար 20սմ սնամեջ խամքարաբետոնե սայերով	մ3	3,84	27360,00	105 062,4
	Շարի բետոնացում B10դասի բետոնով	մ3	1,8	27480,00	49 464,0
	Ամրանավորում Փ8A500C	տն	0,04	487000,00	19 480,0
	Ծածկի բետոնացում B15 դասի բետոնով	մ3	3,6	39310,00	141 516,0

1	2	3	4	5	6
	Ամրան Ի12A500C	տ	0,36	487000,00	175 320,0
	Ջրամեկուսիչ շերտ 2 շերտ իզոգլամից	մ2	18	4580,00	82 440,0
	Պատերի ց/ա սվաղ բարձր որակի	մ2	70	2180	152 600,0
	Խճիգ հիմնատակի իրականացում 40սմ տոփանումով բոթեջների ծաղկանոցներում	մ3	28,7	9300,00	266 910,0
	Ծածկույթների բետոնացում B 7,5 դասի բետոնով	մ3	12,2	45100,00	550 220,0
	ՍՊԱ մասնաշենքի տանիքում սամ.տեխ սարքավորումների բետոնացում B15 դասի բետոնով	մ3	1,24	39310,00	48 744,4
	Միջնորմների իրականացում 10սմ հաստությամբ պեմզաբլոկներով	մ3	0,7	27360,00	19 152,0
	Ց/ա սվաղ բարձր որակի	մ2	100,8	4300	433 440,0
	Ընդամենը				508 771 330
	Շահույթ 11%				55 964 846
	Ընդամենը				564 736 176
	Ա.Ա.Հ 20 %				112 947 235
	Ընդամենը՝				677 683 412

Պատմիհատու

ՀՀ ֆինանսների նախարարություն
ք. Երևան, Մ.Ադամյան-1
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900013202016, 900013574018
ՀՎՀՀ 02629081

ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի ղեկավար՝
Ա.Արզումանյան

(ստորագրություն)



Կապալառու

«Սահակյանշին» ՓԲԸ
ք.Երևան, Արարատյան-117/1
«Էյ-Էս-Բի-Սի Բանկ Հայաստան» ՓԲԸ

Հ/Հ 217001075852001
ՀՎՀՀ 02224769

«Սահակյանշին» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝
Ս.Սահակյան

(ստորագրություն)

